
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral UNC

Número: 

Referencia: ESCRUTINIO DEFINITIVO y PROCLAMACIÓN DE CONSILIARIOS/AS
NODOCENTES

 
ESCRUTINIO DEFINITIVO y PROCLAMACIÓN

DE CONSILIARIOS/AS NODOCENTES

 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veintiocho días del mes de octubre
del año Dos Mil Veintiuno, siendo las 14:00 horas, se reúnen los integrantes de la
JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Ing.
Roberto Terzariol, Abog. Marcelo Ferrer Vera y Ab. Conrado Storani, a fin de realizar el
escrutinio definitivo y proclamar los/as consiliarios/as nodocentes electos/as en los
comicios llevados a cabo entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año.-------------
----------

Y CONSIDERANDO: Que mediante ACJE-2021-15-E-UNC-JEUNC#REC se
publicaron y notificaron los resultados provisorios de la elección de consiliarios/as
nodocentes, la que se adjunta a la presente para mayor ilustración; ------------------------
---------------------

Que habiendo transcurrido 72 hs desde su publicación, y no habiéndose presentado
impugnaciones; ----------------------------------------------

Esta Junta Electoral RESUELVE: Proclamar a los siguientes candidatos/as para
Consiliarios/as Nodocentes del H. Consejo Superior de la Universidad Nacional de
Córdoba:

1º Titular: Fernando Martín Gatti (Asociación Gremial de Trabajadores de la
Universidad Nacional de Córdoba General San Martín – AGTUNC)

1º Suplente: Martín Gabriel Ríos (Asociación Gremial de Trabajadores de la
Universidad Nacional de Córdoba General San Martín – AGTUNC)

2º Titular: Gerardo Fernández (Asociación Gremial de Trabajadores de la



Universidad Nacional de Córdoba General San Martín – AGTUNC)       

2º Suplente: Analía Martínez (Asociación Gremial de Trabajadores de la
Universidad Nacional de Córdoba General San Martín – AGTUNC)

Con lo que se dió por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
señores miembros de la Junta Electoral. ------------------------------------------

 





Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Acta Junta Electoral UNC


Número: 


Referencia: Escrutinio provisorio de Consiliarios/as Nodocentes


 
Acta de Escrutinio provisorio de Consiliarios/as Nodocentes


 


En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veintitrés días del mes de octubre
del año Dos Mil Veintiuno, siendo las 12:00 horas, se reúnen los integrantes de la
JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Ing. Roberto
Terzariol, Abog. Marcelo Ferrer Vera y Ab. Conrado Storani, a fin de realizar el
escrutinio provisorio de la Elección de Consiliarios/as Nodocentes en los comicios
llevados a cabo entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año.-----------------------


Realizado el mismo, arroja los resultados provisorios que obran en la planilla embebida
como  Anexo de la presente.---------------------------------------


Con lo que se dió por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes.-------------------------


 










Elecciones Consiliarios Nodocentes 2021
Facultad



2 - AGTUNC 
General San Martín



366 - Nueva 
Opción Nulos Blancos Recurridos Impugnados Totales



Cs. Agropecuarias 72 1 0 6 0 0 79
Artes 20 7 3 11 0 0 41
Cs. de la Comunicación 28 7 1 9 0 0 45
Derecho 58 4 0 18 0 0 80
Ciencias Económicas 86 12 6 11 0 0 115
FCEFYN 124 2 2 26 0 0 154
FAMAF 16 15 2 19 0 0 52
FAUD 35 14 2 12 0 0 63
Cs. Químicas 61 4 2 15 0 0 82
Filosofía y Humanidades 22 32 3 32 0 0 89
Lenguas 50 8 1 15 0 0 74
Cs. Médicas 676 60 49 137 0 0 922
Odontología 80 26 11 25 0 0 142
Psicología 10 23 3 20 0 0 56
Cs. Sociales 53 11 4 10 0 0 78
Area Central 745 108 25 30 0 0 908



Totales 2136 334 114 396 0 0 2980



Sistema D'hont
2 - AGTUNC 
General San Martín



366 - Nueva 
Opción



2136 334
1068 167








		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: ACJE-2021-17-E-UNC-JEUNC#REC

		fecha: Domingo 24 de Octubre de 2021

				2021-10-24T15:43:01-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL

		cargo_0: Ingeniero

		reparticion_0: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-10-24T19:09:33-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Conrado Storani

		cargo_1: Abogado

		reparticion_1: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-10-24T19:09:36-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 29 de Octubre de 2021
	numero_documento: ACJE-2021-21-E-UNC-JEUNC#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-29T10:34:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Ingeniero
	reparticion_0: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T10:38:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Conrado Storani
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T10:45:53-0300
	GDE UNC




